

پیامبر گرامی اسلام (ص):

محبوبترین کارها نزد خدا، با دوامترین آنهاست

اگر چه کم باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۶۰

ورزشی



پسران پیشواز فارس در اردوی ملی افتخار آفرینی کردند



رئیس سازمان دانش آموزی فارس گفت: پسران پیشوازان فارس در اردوی ملی که با حضور بیش از یک هزار و ۲۰۰ دانش آموز از سراسر کشور برگزار شد، موفق به کسب ۲ مقام اول، یک مقام دوم و یک رتبه سوم شدند.

به گزارش روزنامه طلوع، اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان فارس در گزارشی خود از قول محسن کلاری، بخش فعالیت‌های روزانه تیم‌های بیان کرد: در این اردوی ملی که در مردادماه در اردوگاه باهنر تهران برگزار شد، پیشوازان فارس در بخش مخابرات، جهت یابی و نقشه خوانی، با مربیگری اکبر ابراهیمی موفق به کسب مقام نخست کشور شدند.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس افزود: همچنین، مقام نخست رتبه دانش آموزی نیز به گروه ۳۵ نفره دانش آموزان پیشواز این استان تعلق نزدیک به ۲۰۰ نفر از برگزیدگان پسر پیشواز در اواخر تیرماه ۹۷ در مرحله انتخاب اعزام به اردوی ملی استان فارس و در نهایت ۳۵ نفر از برگزیدگان فعالیت‌ها، فارس موفق به کسب مقام سوم کشور از بین ۳۲ استان شدند.

نگاهی اجمالی به برخی از مشکلات فوتبال چرام

سرویس تحلیلی / محسن بابادی



از قدیم گفته‌اند: کم گوی گزیده گوی چون در کز اندک تو جهان شود پر معروف توجه کنیم، در بسیاری از مسائل شخصی و اجتماعی پیشرفت قابل توجهی خواهیم کرد. محتوای همین یک بیت شعر به فوتبال نیز قابل تعمیم است. در لیگ فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد سه تیم پرسپولیس، استقلال و پاسارگاد از شهرستان چرام حضور دارند. در انتهای این فصل فوتبالی، اولی با ۳۳ امتیاز در رتبه پنجم، دومی با ۲۳ امتیاز در رتبه هفتم و تیم بعدی با ۲۰ امتیاز در رتبه دهم جدول رده بندی جا خوش کردند که این شرایط اصلاً خوشایند و زینده شهری همچون چرام نیست. با توجه به کمبود امکانات در این شهر و هزینه‌های سرسام آور تیم‌داری در فوتبال امروز، به نظر می‌رسد این تعداد تیم برای شهر محروم و کوچکی که در ابعاد نرم‌افزاری و سخت‌افزاری شرایط لازم در این خصوص را دارا نیست، کمی زیاده از حد تصور به نظر می‌رسد. چرا که دارا بودن و اداره ۳ تیم به صورت همزمان، ۳ دغدغه مختلف در تمامی زمینه‌ها از جمله امکانات و زمین تمرینی، مربی و کادر فنی، بازیکنان هم‌سطح، بودجه مجزا و... را می‌طلبد. البته وجود این ۳ تیم نشانگر استعداد خارق‌العاده فوتبالی در این شهر با فرهنگ و اصالت است؛ اما حال که مشکلات موجود اجازه نمی‌دهند که این گونه تیم‌داری کردن به فوتبال این شهر کمک شایانی کند، پیشنهاد می‌کنم که برای فصل بعد، مسئولین دیار چشمه بلیقی

یا فکری اساسی به حال بحث مالی و... این تیم‌ها کنند، یا اینکه اجازه دهند یکی از این ۳ تیم بازیکنان نخبه دو تیم دیگر را در اختیار گرفته تا بتواند با حضوری قدرتمند در لیگ استان سبب آبروداری هرچه بیشتر برای ورزش این شهر شود. دو تیم دیگر نیز می‌توانند در سطح شهرستان و با بودجه‌ای به مراتب کمتر، همچون یک آکادمی فوتبال بازیکنان نخبه شهرستان را پرورش داده و در سال‌های آتی آنها را به تیم اصلی شهر تزریق نمایند. اگر چنین شود که دور از ذهن هم نیست، هم در بخش بودجه صرفه‌جویی قابل توجهی شده و هم اینکه بازیکن‌سازی و پرداختن به فوتبال پایه این شهر باهدف شکوفایی هرچه بیشتر استعدادها، با هزینه‌ای به مراتب کمتر و در شرایطی کاملاً ایدئال‌تر از حضور آن دو تیم صورت خواهد پذیرفت.

چپ‌ساز اگر روند کنونی با توجه به مشکلات اقتصادی فراوان جامعه ادامه یابد، ممکن است این شکل و شمایل تیم‌داری در آینده‌ای نزدیک منجر به انحلال هر سه تیم ریشه‌دار و مردمی چرام شده و این همه استعداد هدررفته و آنگاه با خاموشی چراغ فوتبال این شهر، ترویج روزافزون فساد و فحشا دور از انتظار نخواهد بود؛ اما اگر تمامی پتانسیل فوتبال چرام در یک تیم خلاصه شده و آن دو تیم دیگر به‌عنوان مکمل به بحث پرورش استعدادها بپردازند، حتی این امید وجود خواهد داشت که آن تیم منتخب بتواند طی ۲ یا ۳ سال آتی به لیگ دسته ۳ کشور راه یابد. پس لازم است مسئولین چرام هوشیار بوده و با کنار گذاشتن اختلاف سلیقه و کدورت‌های طایفه‌ای، هر چه سریع‌تر استراتژی

صعود تیم جنوب خنج به لیگ برتر مسابقات فوتبال نونهالان فارس

۵ روز رقابت با شناخت تیم‌های صعودکننده به لیگ برتر در خنج به کار خود پایان داد. این مسابقات در زمین چمن مجموعه ورزشی خاتم‌الانبیا (ص) خنج برگزار شد که در نهایت تیم‌های ستارگان فیروزآباد، شریف بتن ممسنی، جنوب خنج و پدیده کازرون مردودشت، بوانات، ممسنی، کازرون، فیروزآباد و خنج در گروه سوم به میزبانی باشگاه جنوب خنج، پس از

مرحله دوم مسابقات لیگ دسته یک فوتبال استان فارس در رده سنی زیر ۱۴ سال نونهالان، با صعود چهار تیم به لیگ برتر فوتبال استان فارس در خنج پایان یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان خنج، مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال رده سنی نونهالان زیر

۱۴ سال باشگاه‌های استان فارس با صعود چهار تیم به لیگ برتر در خنج پایان یافت. در مرحله اول در سه گروه بازی‌ها به‌صورت مجمعی برگزار شد که از هر گروه دو تیم به مرحله دوم راه یافتند. مرحله دوم مسابقات با شرکت شش تیم شهرستان‌های مردودشت، بوانات، ممسنی، کازرون، فیروزآباد و خنج در گروه سوم به میزبانی باشگاه جنوب خنج، پس از

واحد

ردبای پیک موتوری در قتل زن جوان

پرونده قتل زن جوان در فردیس، پس از گذشت ۹ ماه با دستگیری یک پیک موتوری به‌عنوان مظنون وارد مرحله تازه‌ای شد.

به گزارش جام جم، اوایل آذر سال گذشته خانوادگی با حضور در پلیس آگاهی شهر فردیس شکایتی مطرح کردند مبنی بر این که زن جوان خانواده برای خرید از خانه بیرون رفته و دیگر بازنگشته است.

با تشکیل پرونده قضایی، جست‌وجوی پلیس برای یافتن زن گمشده آغاز شد. این ماجرا چند روز گذشته بود که مردی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسد زن جوانی در سطل زباله‌ای در یکی از محله‌های شهر فردیس خبر داد. مأموران برای بررسی صحت موضوع به آنجا اعزام شدند. آنها با کشف جسد زن جوان در سطل زباله متوجه شدند که چند روز از مرگ او می‌گذرد. این در حالی بود که کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند که او براه خفگی به قتل رسیده است. مقتول مدارک شناسایی همراه نداشت که هویتش شناسایی شود؛ بنابراین جسد او به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران به بررسی پرونده افراد گمشده در پلیس آگاهی پرداختند تا اینکه متوجه شدند مشخصات ظاهری او با زن ناپدید شده، شباهت دارد. آنها برای اطمینان بیشتر از خانواده وی خواستند در پزشکی قانونی حاضر شوند. این خانواده با حضور در پزشکی قانونی، جسد زن جوان را شناسایی کردند.

با شناسایی هویت مقتول روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از جنایت ادامه داشت. بررسی‌ها نشان می‌داد پول یا طلائی همراه مقتول نبوده که سرقت شده باشد؛ بنابراین، این فرضیه که ممکن است او قربانی انتقام‌گیری شده بود، قوت گرفت. مأموران به سرنگ‌های دست یافتند که نشان می‌داد مقتول آخرین ملاقاتی که داشته با یک مرد جوان بوده است. این مرد به‌عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت. این در حالی بود که او مدام محل زندگی خود را تغییر می‌داد

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان اعلام کرد: دستگیری متهمان پرونده تجاوز به دختران در ایرانشهر

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت: تمام افرادی که از آنها در پرونده تجاوز به دختران در ایرانشهر شکایت شده بود، دستگیر شدند.

به گزارش جام جم آنلاین، حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در گفت‌وگو با ستیمن درباره آخرین وضعیت پرونده تجاوز به دختران در شهرستان ایرانشهر و اینکه آیا متهم جدیدی در این پرونده دستگیر شده است یا خیر اظهار کرد: همه متهمان این پرونده و تمام کسانی که از آنها شکایت شده بود، تحت تعقیب قرار گرفتند و دستگیر شدند.

این مقام عالی قضایی در استان سیستان و بلوچستان افزود: پرونده مزبور در دادسرا قرار دارد و مراحل تحقیقات دادرسی را طی می‌کند.

حمیدی ادامه داد: همچنین در مدت گذشته شاکی جدیدی به این پرونده اضافه نشده و شکات آن، همان شکات اولیه هستند.

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان در پاسخ به این سؤال که آیا ادعای تجاوز از سوی پزشکی قانونی تأیید شده است یا خیر؟ گفت: پزشکی قانونی نمی‌تواند بحث تجاوز را تأیید یا رد کند؛ بلکه این موضوع در دادگاه مورد بررسی قرار می‌گیرد و نهایتاً هم دادگاه آن را تأیید یا رد می‌کند؛ پزشکی قانونی فقط نفس کار را مورد بررسی قرار می‌دهد.

روز جمعه ۲۶ خرداد یکی از علمای اهل تسنن ایرانشهر در خطبه‌های نماز

یارکشی، جان جوان ۱۸ ساله را گرفت

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از وقوع قتل جوان ۱۸ ساله بر اثر نزاع و درگیری تعدادی جوان در خیابان معلم شهرستان بیرجند خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از ستیمن، سردار مجید شجاع با اعلام این خبر اظهار داشت: ساعت ۲۲ و ۲۹ دقیقه جمعه ۱۹ مردادماه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع تعدادی جوان و چاقو کشی در خیابان معلم شهرستان بیرجند بلافاصله نیروهای انتظامی و امنیتی به محل حادثه اعزام شدند.

وی گفت: مأموران با حضور در محل حادثه موضوع را پیگیری کردند که شاهدان عینی اظهار داشتند که ۲ دستگاه خودروی پژو پارس و پژو ۴۰۵ بدون پلاک با چند نفر سرشنین اقدام به نزاع با چاقو کرده‌اند که جوانی ۱۸ ساله در این درگیری از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته و ضاریان از محل متواری شدند.

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مصدوم بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و برابر اعلام مأمور مستقر در بیمارستان نامبرده در زمان انتقال هیچ‌گونه علائم حیاتی نداشته و فوت کرده است.

شجاع بیان کرد: با فوت مصدوم این نزاع و تغییر پرونده به قتل بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی تیم‌های واکنش سریع پلیس آگاهی موضوع را بررسی و پیگیری کردند که در کمتر از چند ساعت ۸ نفر از عوامل دخیل در این نزاع که جوانان بین ۱۷ تا ۲۳ سال بودند دستگیر و یک قبضه چاقو از آنان کشف شد.



برخورد دو خودرو با یک کشته و ۲ مجروح ادامه تصادفات مرگبار در محور کازرون - قائمیه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کازرون، بهمن جمشیدی سرپرست اورژانس ۱۱۵ این شهرستان در تشریح این حادثه گفت: به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون، گزارش برخورد دو خودرو در محور کازرون- قائمیه (پادگان امام رضا) داده شد و آمبولانس پایگاه کازرون برای بررسی موضوع و امدادسانی به محل اعزام شدند.

سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون تصریح کرد: در این حادثه که به دلیل برخورد دو خودرو نسیان با تانکر حامل نفت اتفاق افتاده بود، متأسفانه یک تن فوت و دو نفر مصدوم شد.

وی در پایان اضافه کرد: دو مصدوم این حادثه پس از انجام اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان منتقل شدند و خوشبختانه حال عمومی دو مصدوم رضایت‌بخش است.